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Pasażerowie Singapore Airlines mogą teraz korzystać z dodatkowych
możliwości w wyniku nowej umowy codeshare z linią Eurowings.

Nowe partnerstwo codeshare zapewni
pasażerom Singapore Airlines dostęp
do 15 tras obsługiwanych przez
Eurowings / Zdjęcie: Eurowings

Klienci Singapore Airlines mogą teraz korzystać z dodatkowych możliwości podróży
między Singapurem a Europą, w wyniku nowej umowy codeshare z linią Eurowings,
która weszła wczoraj w życie. Eurowings ma swoją bazę w niemieckim Dusseldorfie,
jest linią zależną linii Lufthansa i partnerem Star Alliance (Grupa Lufthansa oferuje
nowe kierunki , 2017-02-24).

Nowe partnerstwo codeshare zapewni pasażerom Singapuru Airlines wygodny dostęp
do 15 tras obsługiwanych przez Eurowings, takich jak: z Dusseldorfu do Berlina,
Budapesztu, Drezna, Hamburga, Lipska, Manchesteru, Norymbergi, Pragi, Wiednia,
Warszawy i Wrocławia, z Monachium do Edynburga i Rzymu oraz z Manchesteru i
Zurychu do Hamburga (Więcej letnich połączeń Singapore Airlines , 2016-12-23).

Cieszymy się, że możemy współpracować z Eurowings w celu zapewnienia
dodatkowych połączeń między Singapurem a Europą. Jest to zgodne z naszą strategią
rozszerzania zasięgu sieci i oferuje klientom więcej możliwości połączeń – powiedział
Tan Kai Ping, starszy wiceprezes ds. marketingu Singapore Airlines.

Cieszymy się, że jedna z najbardziej renomowanych linii lotniczych na świecie wybrała
Eurowings jako partnera do ścisłej współpracy na trasach do Düsseldorfu, Monachium,
Zurychu i Manchesteru. Troszcząc się o wygodę klientów, obaj partnerzy skorzystają
na nowej współpracy. Nasi wspólni pasażerowie będą cieszyć się podróżami z
Eurowings po Europie i długą podróżą z Singapore Airlines, ustanawiając nowe
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standardy w tym zakresie – dodał Oliver Wagner, dyrektor zarządzający Eurowings.

Po zatwierdzeniu odpowiednich przepisów, nowe loty codeshare będą stopniowo
udostępniane do dokonywania rezerwacji za pośrednictwem różnych kanałów
rezerwacji.
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